

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ( ราคาอ้างอิง )

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง

1. โครงการ จัดซื้อพัสดุรอง ประจำปี 2561 จำนวน 30 รายการ เลขที่ ต.3กบญ.(จช.)e-bidding009/2562  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบัญชา ฝ้ายบัญชาและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคใต้)  
จังหวัดยะลา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 26,895,754.69. บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง ( ราคาอ้างอิง )..... 22 กุมภาพันธ์ 2562 .....

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลาง ครั้งที่ 1 ปี 2562	จำนวนเงินตาม ราคากลาง	จำนวนเงินตามราคากลาง รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
1	1020180001	เทปไฟฟ้า พีวีซี.ใช้ภายนอก 0.18x19x10,000 มม.	61,038	5.40	329,605.20	352,677.56
2	1020180003	เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4"x30'	25,069	44.50	1,115,570.50	1,193,660.44
3	1020200000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	3,208	172.00	551,776.00	590,400.32
4	1020200002	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	6,420	145.00	930,900.00	996,063.00
5	1020200003	ลวดอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 4.0 มม.	159,453	7.26	1,157,628.78	1,238,662.79
6	1020260206	ปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลอากาศ 33 เควี. 50 ต.มม.	8,834	60.00	530,040.00	567,142.80
7	1020260209	ปรีฟอร์มเข้าปลายสายเคเบิลอากาศ 33 เควี. 185 ต.มม.	7,347	160.00	1,175,520.00	1,257,806.40
8	1020300101	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ AL,ALLOY,ACSR 16-70 ต.มม.	2,901	13.50	39,163.50	41,904.95
9	1020300102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	25,709	14.50	372,780.50	398,875.14
10	1020300103	พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม.	2,576	46.90	120,814.40	129,271.41
11	1020310000	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 25-35 ต.มม.	7,973	11.70	93,284.10	99,813.99
12	1020310001	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	50,361	17.20	866,209.20	926,843.84
13	1020310002	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	7,946	33.20	263,807.20	282,273.70
14	1020320001	คอนเนคเตอร์ชนิดบีแบบเอช สำหรับสายอลูมิเนียม 25-50 ต.มม.สาย แยกอลูมิเนียมหรือทองแดง 2.5-6 ต.มม.	8,069	4.72	38,085.68	40,751.68
15	1020320002	คอนเนคเตอร์ชนิดบี AL25-50.แยก AL 16-35 ต.มม.	72,299	4.83	349,204.17	373,648.46
16	1020320003	คอนเนคเตอร์ชนิดบี AL50-95.แยก AL 50-95 ต.มม.	27,544	7.50	206,580.00	221,040.60
17	1020320004	คอนเนคเตอร์ชนิดบี AL70-95.แยก AL 16-35 ต.มม.	140,682	6.00	844,092.00	903,178.44
18	1020320005	คอนเนคเตอร์ชนิดบี AL 35-50 ต.มม. แยก CU 6-10 ต.มม.	10,553	3.69	38,940.57	41,666.41
19	1020320006	คอนเนคเตอร์ชนิดบี AL 70-95 ต.มม. แยก CU 6-10 ต.มม.	86,511	4.83	417,848.13	447,097.50
20	1020400002	หลอดต่อสายชนิดบี รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	9,881	9.18	90,707.58	97,057.11
21	1020400004	หลอดต่อสายชนิดบี รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	1,085	19.10	20,723.50	22,174.15
22	1020400007	หลอดต่อสายชนิดบี รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	2,128	41.00	87,248.00	93,355.36
23	1020410002	หลอดต่อสายชนิดบี ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	2,052	5.86	12,024.72	12,866.45
24	1020410007	หลอดต่อสายชนิดบี ไม่รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 185 ต.มม.	1,934	17.90	34,618.60	37,041.90
25	1020420102	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	6,396	7.23	46,243.08	49,480.10
26	1020420104	หางปลา เจาะรู AL 95 ต.มม.	9,850	15.60	153,660.00	164,416.20
27	1020420106	หางปลา เจาะรู AL 185 ต.มม.	1,432	23.40	33,508.80	35,854.42
28	1020420400	สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้า AL 50 ต.มม.	8,115	23.40	189,891.00	203,183.37
29	1020440102	กายแคลัมป์สลัก 3 ตัว	628	83.10	52,186.80	55,839.88
30	1020440112	เหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง	11,900	1,347.00	16,029,300.00	17,151,351.00
รวมทั้งสิ้น					26,191,962.01	28,025,399.37

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง )

อนุมัติ รพค.(อ.) ลว 20 กุมภาพันธ์ 2562 กำหนดราคามาตรฐานพัสดุดงบลงทุนและราคากลางพัสดุ ประจำปี 2562 ครั้งที่ 1

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

นางฝนทอง คงฤทธิ ผู้อำนวยการกองบัญชี ฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคใต้) จังหวัดยะลา